Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1 - Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 036/99

Indico ao Senlior Prefeito Municipal, a possibilidade de
providências a aquisição de um (01) carrinho, para transportar féretro até a
necrópole local.

J I S T I F I C A T I V A

Senhor Prefeito, esta aquisição servirá para transportar o
féretro até a necrópole local, em face a distância do distrito sede.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 1999.

Hermann Henschel
VEREADOR